
 

AFDELINGSCHEF MED OVERBLIK, LEDELSESERFARING OG LYST TIL DRIFT SØGES TIL 
GLAD FONDENS AFDELING I AABENRAA 
 
Du kan sikre den daglige drift ved at sætte retning, motivere og skabe et stærkt 
arbejdsfællesskab, hvor ligeværd, humor og kreativitet er i fokus. Er det dig? Så læs videre! 
 
Om afdelingen 
I Glad Fonden arbejder vi for at skabe ytringsfrihed, meningsfuld beskæftigelse og 
uddannelse for mennesker med handicap.  
 
Glad Aabenraa er et hus, hvor humor og gensidig respekt fylder meget. Vi har en pragmatisk 
tilgang til hverdagen, hvor vi ikke gør tingene mere komplicerede end de behøver at være. 
Som afdelingschef får du ansvaret for Glad Aabenraas 28 medarbejdere, heraf 10 på 
ordinære vilkår og 18 ansat på særlige vilkår samt 10 elever. Vores pædagogiske tilgang i 
hele huset hviler på kognitiv, ressourcefokuseret og anerkendende praksis (KRAP). 
 
Vores afdeling består af en STU, et service- og pedelteam samt en medieredaktion med 
tilknytning til TV-GLAD. Vi er kollegaer på både ordinære og særlige vilkår (beskyttet 
beskæftigelse/§103), der samarbejder om at løse opgaverne. Glad STU har fokus på trivsel, 
læring og udvikling for unge med særlige behov. STU’en har en medieprofil med fokus på 
animation, film og tv.  
 
Om jobbet 
Som afdelingschef har du det samlede ansvar for driften af afdelingen, både fagligt og 
økonomisk. Som afdelingens samlingspunkt og blæksprutte, skal du håndtere alt fra bestilling 
af kuglepenne, budgetopfølgning, trivselssamtaler, julefrokostplanlægning til 
samarbejdsmøder med forvaltninger, forældre og bosteder samt meget mere. Det kræver 
indsigt og viden om at arbejde sammen med kollegaer med kognitive funktionsvariationer 
samt erfaring med økonomistyring og interesse for medieproduktion.  
 
Der er redaktionsfaglige medarbejdere i afdelingen og en fælles mediestrategi, der løftes i 
tæt samarbejde med redaktionerne i de andre afdelinger. På STU-området har du en 
faglærer og en souschef, der også varetager opgaver som pædagogisk vejleder. Som chef 
for både en medieredaktion med beskyttet beskæftigelse og en fagskole med STU-elever, 
skal du således være sparringspartner for mange forskellige fagligheder.  
 
Du bliver også en del af et stærkt fællesskab på tværs af Glad Fonden, hvor du indgår i 
chefgruppen. Der er HR-understøttelse samt bogholderi, lønafdeling og hjælp til IT og teknisk 
assistance i Fonden. Du får et tæt samspil med direktøren for uddannelse og beskæftigelse, 
som du refererer til.  
 



 

Du er den rigtige, hvis:   
• Du har relevant uddannelse og erfaring  
• Du er en dygtig personaleleder, der skaber begejstring og fælles retning 
• Du har viden om og interesse for de områder vi arbejder med 
• Du er god til at samarbejde med både kollegaer, kommuner, forældre og bosteder 
• Du trives i en omskiftelig hverdag, hvor alt ikke nødvendigvis bliver som planlagt 
• Du har humor, ser det bedste i folk og kan tale med alle 

 
Det er en fuldtidsstilling med stort ansvar, men også med stor frihed til at tilrettelægge 
arbejdet. Lønnen aftales på baggrund af kvalifikationer, men Glad Fonden er, som 
socialøkonomisk virksomhed, ikke lønførende.  
 
Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte direktør for uddannelse og 
beskæftigelse Per Fruerled på telefon 51963852 eller per.f@gladfonden.dk. Du kan også se 
mere om Glad Aabenraa i denne video, der viser lidt mere om afdelingen og de gode 
kollegaer: https://vimeo.com/901884789/ec65378142?share=copy 
 
Om ansøgningen 
Send din motiverede ansøgning og dit CV til job-aabenraa@gladfonden.dk senest den 
7.2.2024 kl.22.  Vi afholder første samtale den 19. februar og evt. anden samtale d. 22. februar. 
Stillingen ønskes besat hurtigst muligt og senest 1. april 2024. 
 
 
Om Glad Fonden  
Glad Fonden er en registreret socialøkonomisk virksomhed, der arbejder indenfor bl.a. 
medier, kultur, køkken, service og uddannelse. Alle virksomheder er baseret på et tæt 
samarbejde mellem mennesker med og uden handicap. Vi er mere end 300 medarbejdere og 
100 elever fordelt på 5 afdelinger i landet – vores hovedafdeling ligger i København.  
 
Vi tror på, at mennesker med forskellige forudsætninger er et aktiv, der kan gøre det 
samfund, vi bor i, rigere, gladere og mere inspirerende. 
  
Se mere om Glad Fonden på www.gladfonden.dk  
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